ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số 144/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nghiệp, ngày 18 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 21/11 đến 25/11//2022)

Thứ,
ngày,
tháng

Buổi Đ/c Vũ Chí Mạnh,
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Đình Thắng
 PCT UBND xã

Sáng

Hội nghị nghiên cứu, quán triệt,
tuyên truyền nghị quyết, kết luận,
chỉ thị của Bộ Chính trị, Ban Bí thư
Trung ương Đảng (tại nhà Văn hóa
trung tâm huyện)

Làm việc tại cơ quan

Thứ 2
21/11

Chiều Giao ban khối dân vận với chính quyền Giao ban khối dân vận với chính quyền
Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 3
22/11 Chiều

Dự kiểm điếm đánh giá phân tích chất
lượng đảng viên, tổ chức Đảng chi bộ
Công an

Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ 4
23/11 Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ 5
24/11 Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng
Hội nghị tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ
7 HĐND huyện (tại Đại Họp)

Hội nghị tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 7
HĐND huyện (tại Đại Họp)

Thứ 6
25/11

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:
- VP UBND huyện;
- BTV ĐU, TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Công chức, người lao động UBND;
- Lưu: Vp.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T16:00:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đình Thắng<trandinhthang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T16:04:04+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!